Aa reta SP Eq

Serviço Público Federal |

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE GOIAS

CRMV-GO

Portaria nº. 02

De: 01 de fevereiro de 2007.

O Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de
Goiás, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela letra “m” do artigo 11, do seu
Regimento Interno aprovado pela Resolução CEMV nº 591, de 26 de junho de 1992.

Considerando o Edital nº 01/2005, de 21/02/2005, para Concurso Público

para Provimento de Vagas do Quadro de Pessoal,

Considerando a lista de aprovados e classificados por ordem decrescente no

concurso público, publicado no Diário Oficial em 21 de julho de 2005,

RESOLVE,

Art. 1º - Contratar Márcia Oliveira Diniz, para exercer a função de Agente
Fiscal na Sessão de Fiscalização e Responsabilidade Técnica do CRMV-GO.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir de 01/02/2007, revogada as
disposições em contrário.

Gabinete do Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do
Estado de Goiás, ao primeiro dia do mês de feNereiro de dois mil e sete.

Wanders

Méd.Vet. ã
Presidgnte n ora Miro = Aviz

Credo 02.02.02

ugal Lemos

Av. Universitária, Qd 113-A, Lts. 07/09, Setor Universitário
CEP 74.610-100 - Goiânia - GO - Fone: (62) 3261 8110

crmvgo(dermvgo.org.br
WWW.CrmMvgo.0rg.br